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etnt inřaíčního avého platu Stej-

ným dárkem zamést naneo mé ob
tu mu přátelé jeho oradili aby

hc jeti napil ipccncii Crai upo- -
Z OMAHY

— O výčepní K)vofii lihovin D
berber a rodinou svojí bydlí v č

1120 scv 2H ul v So Ouiaze

ALBERT HRUBAN zahradník
tímto oznámením vítá každého

krajana k prohlédnutí kvetoucích

sklcuniků zimního času Zvláště
nedělní odpoledne jsou příhodná
k pohodlné procházce Sklenuíky
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V SlNI BRATAI DIVlSĎ na Jižní 13 ul

V SOBOTU 7 LEDNA 1911

6 krásných cen nejlepším mas- - fi
kilm 3 pniiMké 3 díímské vJ

Prohlédněte si je u výkladním iknrra míatnoati lira-tř- í

Divišfi Nejpovednjí saack obdrti cenu penéžiton

Výborná hudb Chleborádova účinlnije Maaky M)e

a nemaakovuní 2!í eentň Dítky bez průvodu rodiěfl ne-ma- jí

přístupu Zaéátfk f hodině reverní

K hojné núvřlěvf jtí
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D
D
D
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Dr C J NĚMEC
český lékař % ranhojič

Třadovna čís Filo William ul

Omaha — Tel Doufáš 2817

fřadní hodiny Od 10 do !

hod dopol od 2 do 5 odpoledn
d ti hodin večer l'l'

Jos L Padrnos
právník a veřejný notát

íjMilřtiliy &tuii-- s a Mimifl —

'njiifuje ní tfoti olini u

fNlIelOIMitL

Tt PoukIií It it
18 WUlUm nllce Omaha Nb_

Jos J Panuáka
1318 WlUUras ul pravé naproti Beml

nova reznlckéma kiiroo
rutemkové obr hody v fenkem dii

tnktu ▼ Omniie v Heutb Omiu '
BDon — 1'ofArnl 6rawivé jm jiAtm
B8TBAKTT NÁROKŮ — VEftEtNf

NOTAftSTVl

Iloiliny: (1 7 do 10 TpJrr a v fbMi

h! 3 hodin odp do 8 hod reíer Sř'
ful roii(ř S737 Itljďte kdykoli

J P GUTH

AflCIIITEKT

Uřadovnat 516 Pnlon Blk

Telefon Red 1937

OMAHA utf NEBRASKA
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1450 So 10 Str Omaha

+ prodává e vclkřm i milení +

BÍLOU I ŽITNOU MOUKU

l OBILI SENO A VSEH0 í
DRUHU KRMIVO

Do vos xdaruial

Tel Dotig 4871 47tí
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hIitIiI upadl do bezvédomi a když
hi runi probral ahledid Že jsmi ti

tam přátelé i a jeho kabátem ho

díukami a $100 na hotovoNti

Na zdejM poště praeovalo
v neděli až do 1 hodiny lolcd-n- í

tak aby nudila být i rozm-Ncn- a

vcŇkerá vánoční pošla V ondéll

byla xliižbti jaká bývá pravidelné
každou neděli Ilmlávka byla

O innolio vétil než po
vicelina léta předčila

í-t-f Kdo ai chce pochutnat! na
ťibréiii a řízném pivečku likéru
ih výtečném doutníku zajděte
"Národní Siné" p V FILIPA

n l'l a VYilliam ul kde dostane
e Vám té nejlcpií obnluhy Na

kladé výběr nejlcpSích tuacm

kýeh i imMirtovanýcli vín vieho

iruliu kořab k a doutuíkft Kráa-i- á

mÍHtnoat pro pořádání aehnzí
'íiImv a divadel Víc jeiit znovu-Hzen- o

a vyhvuje váern požádav-o- n

37tř
— Minulý týden konal ae před

m rotou dÍNtriktního Komice Fjtcl-bdi- o

procca a pí Bertou Mollovou

proti které vznesena byla žaloba

)ru vraždu prvního Mtupně Měla

se jí dopustili zahlřeb-níi- 1 Ib'

dyhn Ku trapné ncéně té došlo v

srpnu ve st rá ním domě é H21 již
l't ul 1'roces trval tři dny l'o-rot- a

po dělní době vrátila se a roz-

sudkem kterým ji uznala nevin

nou Síní rozlehl se hned potom

potlrsk mi znamení souhlasu tak-

že až soudec musil intervenovali
Mottová sotvnže zaslechla rozsu-

dek dala ne do pláée a vzlykajíc
radostně děkovala poroteAm Ob

hajoha se upírala o tak zv "ne-

psaný zákon"
Meinb IsHohnúv omažskv slior

prostřednictvím svého tajemníka
(odepsal se správou ehieiiŽNkého

Thomasova orchestru smlouvu na

tllt t v t 1 I

zaKUIile KTere lio lul 1'OKII lillile

si- - v budově zdejšího Auditoria
konali - vÁIy z jara — veliký
koncert výše jmenovaného tělesn

spolu h vynikajícími sólisty

fír Nové talířové rekordy (12

rozličných kusů) hrané Českým
triem z Prahy možno obdržet! —

po 75c kus — uA Cecby v č 1248

již 13 ul n tr
— linea týden měli jsme nej-kralš- í

den v roce Slunce vyšlo v

7'l!l láno a zapadlo ve 4 :4fi od po
bilne Mylo tedy toho sluníčka
málo a na Nový rok bude ho zase

více dle staré lidové pranostikv
která dobře praví: "Na Nový rok

- o slepičí krok" -- - a — "Na
Tři krále - o hodinu dále"

- Taní Kate Koehanowská po-

dala u (listriktnilio soudu žalobu

proti hostinskému Vincentu Czer-winském- u

na odškodné ve výši

+'Sr(M Stěžuje si jménem svým
t svých dílek na to že její muž

se v salooně jeho často opíjel a že

tam byl i dne 7 lednu líoH v hád-

ce zabit

— Hostinský Primo Kama jenž

svou živnost vede v č 412 již III

ul byl policejním soudcem Crnw-forde-

minulý týden odsouzen ku

zaplaceni jikoty c výši $20 a

soudních útrat m to že lihoviny

iicnkonitým řpfiohciii prodával i

Ve uvéiii bytě v domř c f 1 # Willi-- a

in ul při čemž byl přistižen

l(ama prý e imIvoIA k vyšálum

sondu a byl dán pmto pd záruku

Jiitm lýden nnstala nám "ú-řdd-

#ioa loboř ht to pravé
bn ''I prosíme na klefý di

pnnl d'it itoinilt" obdil I jet ji
Iná 1 do 2 břeiii Dud li li

o Ukon í jakou jmite míli I do

jld nebude tedr lk le llsV

f Ii)d' bttde jko lld
fr' ll'lH tft4 !

úl -- l' l t -

t U itkr kUtixtt #' ♦!

rřlill js 4nUl lllf if"i

m ! I MM !
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Ub 1311 tUiii IS Ht Oiaalu
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r4 IÍimI lftisrf-ts-

lrfct íHíi 4l
iii a4lUd(tM i

myslil I závod firmy ('ran f!om-pan- y

VclkoizriM-ern- í firma Fax-Io- n

& (lallaithcr věnovala všem

svým zřízencům kterých je tam
celkem 2H0 po pěkném krocanu

KaŽdé děvře zainéstiiané u a

Telcphone Company obdr
želo dárkem velkou krabici cukro
vinek a závod firmy Cariicntcr

1'nper tiompany rozdal mezi ivé
zaměstnance po krocanu

Nákladem $71000 postavena
bude nová budov firmy Kairmont

(Veamery Co Stará jak známo

byla před nedávnem úplné zničena

požárem Nová bude ohnivzdor

ná a čítali mule vedle prisklcpl
šest mischodí Majitelé zudávají- -

koutrakt na stavbu tu Johnu
II Ilartcmu vyslovili se že ji

i zcela novými nejmodernéj- -

íími stroji nu které náklad byl už

rozpoétén a sice ve výši ijtl10000
Dohotovena bude do 11 dubna

příštího roku

fW Nejstariím a proto také

nejoblíbenčjSím hostincem v ícaké
1'raze jest bez odporu hostinec H-íe-

po léta pp Sloupem a Krum-le- m

na rohu 14 a William ul Kdo
v hostinci jich zastavil na jednou
uřijde podruhé zaae nebof vžily
lostane ne mu znamenitého "íto-u- "

a vzorné obsluhy Na čepu ma-- i

stále čerstvý řízný ležák Metz-- K

h eo se týče likéru a dotitni-n-

til doataiiete to nejlepáí zboží

nim oeliof Sloup m Kruml žád-- %

'Amejd" nekoupí Telefon
' livřbis 7n

1'ožátni a policejní rada ve

své poslední schůzi povolila zase
111 hostinců takže do této doby
bylo jí celkem vydáno KH výčep
iií-- povoleni" ňeM žádostí bylo

pro technické chyby vráceno a

žádostí zbývá dosud k vyřízení
Asi s zcela nových žádostí bylo

předloženo ale na ty prý vúhee

nebude vzat zřetel

f?f Kdykoli byste i přáli ob-edn-

jakákoli vína importovaná

zdejíi Dtjlepáí kvality a stejné
Jobré likéry n nejnlžší ceny mft-'ct- e

tak učinit! telefonicky (Doujf

!í07) anebo obrátit! se přimo na

inmu V Schneider & Klein v čís

1232 jižní 13 ulice i vědomím ie
budete obslouženi rychle a k nej-stáh-

uspokojení 21-t- f

— Do závodu firmy American

Furniture Co v č 220 scv lfi ul

vloupali se minulý týden tři do-

sud nezjištění lupiči kterým po-

dařilo se uprchnout i h několika

eniiýiiii koberci Zaměstnanec
závodu Fred Itcckwith

z ě IÍ2I již 20 ul je při útěku je-

jich pooroval a tu se pustil za

nimi by jim odcizené koberce vzal

a tak je pro firmu zachránil le-

den z lupičů urazil však jej pád-

nou ranou k zemi takže Itcckwith

po delší dobu zůstal leželi v bezvě-

domí Teprve Midčji kdy lupiči
dávno již bylí ti tam byl nalezen

a přivolanou policejní ambulancí

dopraven byl do svého obydlí Zra-

nění ji ho není nijak nebezpečné
životu

liY Dejte ie pojistit proti ohni
vichřici a jiným ztrátám u

CHAS BTEIORA

a mfiieU pak žiti beze strachu

Offica: 054 N Y Life Bld

Veier v obydlí: 1417 William
Street 21'ifc

bziiiční ziizeii f a

Id 2II tý pokusil s v isitck w
mé ložné i v é 1s„ HtcitMtth
lil o t b" r'di linh i li'idii( se

thíplyiio pote' ad viiik v és
I jla mu poskytnuta iiimíii' po
IH"C bude snad udot 4u pM lí

tu Za příčinou %čbo ouflčbo
iim iibnliý mUdík u l4 tpušlV
loisl h 1 14ti ti utratí

Kildjf kd lio4 U tuUÍ

thuii V ' tli ob it'í i llfn
Ub d l l U i Chř- - llí' ' bi

(biff Í4dkHsi kieDiiw

l1 a WiHtoi
id': Té i w4 ! #s!4b dkwi
Í44ob iril }otiWk f ta
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V# it-- ! tl aí h: 1

wud :ytl ( ět II

nt i wn #

iMtH a ttm i tl m t r -

♦iit--- íiMii'!M ttifA a

%4 14UÍÚ+ f%%Ué piiU %

ii ' _is iaii:jnu limiiuni iimvmuh ardjuur-
-

Cli 1 Kmrkovk i i m již 13

ul 1( I Ilort é 121 již 11 ul
a F Man-- z ' lí 1 í Center IWu-leva-

T-i?-" Vyplňovaní íiihft laciným
materiulein xa levnou cenu stoji
a kutní' vlee ncftli vyplňování
obry ni innteriAlem ly ulálo a
rolo nedejte v tito včel na láci

ale pro Bručenou prací a mírné

ceny dojdřte i k J C SOU-ÍUrO-

v Male 201 v druhem po-
chodí 1'axtim budovy na aevero-výehodii- ri

rohu lfi a Karnam
tilu Ift-t- f

— lÍJiy imunl Tlitirston Miller

ayn majitele hotelu Home v mi-

nulých (lnech zernM iiHNledkeni

dlouholetá inlchové ehorohy take
rnrt Malá w mu vakutku vynvobo-ditelko- u

f-tr-" Na prodej nklnd nejlepAÍ-h- o

vina fcernoaeekčhn Kul $125
HicHlinp gal 10 a Clnrct gal
$100 u Fr Se tne ráda hoatinaké-h- o

nn již lfi a William ul Ctf
— Vánoénl obéd pro pítičlen-lio- u

rodinu Ht á I dle tohoto rozpo-
čtu nejméně lrí: tříliherní kuře
í7'íc pfil kvartu ústřic 2V
kvart hnmiriek ! — dvě lili ry
Hladkých hramltoru 10c dva dy-líov- é

páje 11c eliléh 11c H jaldky
a oMalek zhude na přípravu

fF ZiiHtncnitě ohecnitvujícj
!iAoje vzorná oloduho a veskrze
vlídně jednaní učinily nejnblíbe-néjí- m

útulkem hontincc kterýž
ijh 11 a Dorea ul Omulia vlastní
VHIN KRAJffTK MetzíW le-J-i-

ík

fttále eerstvý nu cepu a chut-Ji- ý

liiné vždy x nice V lahvích
i iui irallony levné prodává zaru
čené kořalky a imp i domácí vína

Objednejte obé na zkonAku zvlá-S- t

výtečné přírodní ďmiácí nlad-k- e

vino JckI velmi lahodné a sí-

lí ve tf
~ Dělník II Iliilhert 2fetý

jehož bydliště je na 17 a Charli-- s

ul jda v pátek kolem budovy zá-

vodu Omnha Implemerit Co zasa-že- n

byl se utřeehy opadnuvším ku-

sem železa tak prudce že utrpěl
značnou rejiej nmu i o první tw

inoei které Ne mu ibmtalo od poli-cejníh- o

lékaře zraněny dělník byl
dopraven do svého bytu
— líctoíní vánoční ceny zdejíí

držely we dout i vyaoko nehof libra
kroeana platila ae 22— 2de huny
líic kachny JKe kuřata 121—
17 Ir selete ílfO (celé) jabíkft
ťiO— 71c pek pomoraněe '! —ÍW
tucet a tucet bnnnnu 2(V--21e

fř" VkuKoě uřízení H bohati

tánobený obchod doiitníkářwký
vlaitnl pan Václav IliíSňtko v é

12i2 jižní 11 ul Na kladě má

velký výběr pěkných dýmek Špi-

ček importovaných tahatérek ja-

ko! I veliké zAnnbr tabáku kuřla-veh- o

iňupavelio a 'žvjkavého
Doutníky j'ho k ibwtání víu-d- e

v Omac 41tř
— lb' liejnuvějiii h řpráv tíí

ná e vážné pnmýáleti na velké

roíHÍřcní zdejšího Fnion náilraží
— Vánoční prAdniny nn omal

kýeh veřejných ikoláeh toulaly v

pátrk ddedne kdy taky vypla
ei-n- byly víibny nřitcNké níly

by m ni"ldy otlcbrati dumu H4

vakart Ty potrvají fo Nový
rok

ZTRÁTA JEDINÉHO ZUBU

j# vidy prvái!ena tráltmi jiný-

mi JeMliie přední #b jnÍ tn4

býO HřoniiMU křaii j lne-u- f

hth poUíený vi ly pftwďl na

frk bcpiklié )' mhlcdem

ty kií puk J j
l- - dotíeiMi

nei pUný ub)e a } trva pk
nd tf ptuluioi roik'Minit a

irif iti
itudet J li(i p dálo li

l d wabřaditl 1" !

pf iťUoot 'd í IOO mJ ilhf4 O

íob aald'lo) n-- íi Jt kd
pml t ťnl př=itli íijb k

Vdtt v é ť l b

m ioi r MAitá
MM HotM Uk
li fiy l

0ua4 — Kkak
'iři4Nlf kni I'

I # rt I !# U bíkwu

l #iké Ha#i dti a 1

lti(t ftti m a ta
Ii4 H4mit éi'dli HÍ

k h tl l

#vi ttélk í Ii#í a

jsou na 2! a Dorcas ul u llan-seo- ui

Tarku kam jede F#ast Side

Miuliění kára Telefon: Ilarncy
22HH Ifítf

— Jbiroii Kufiinoto z Tokio v

Japonsku jenž a úspěchem vystu-lova- l

na císařské universitě a sám

je šlechticem přijal minulý týden
v Cudahyových Jatkách místo

prostého dělníka jen za tím úče
lem aby se tam naučil krabicové
mu průmyslu Myl sem vyslán
vládou

— Plukovník F F Fastman

jenž je vrchním zásobovacím ko
misařem departementu Missouri

postaral se o pěkné vánoce i pro
vojáky Koupil od společnosti
Swift & Co CňOn Uber krocanů a

za libru platil 2'l%e Vedle toho

skoupena byla í velmi slušná zá-aob-
a

kuřat takže vojáci na vá-

nočním obědu pochutnat si už mo-

hli

BERKA A STEI0ER

(dříve Derka a Co

954 Omaha National Bank
osvědčení a spolehliví obchodnici

jakož i pojišťující jednatelé proti
ohni vichřici a jiným ztrátám
Večer možno vyřídili jakékoliv
obchodní záležitosti v bytě Karla

Stevra 1117 William ni 2 tf
V pátek o I hodině odpoled

ni udala se tiii Id a Ieavcn wort h

ul povážlivá nehoda která mohla
míli etice smutné následky Ká

ni pouliční dráhy Kněvadž pro
silné náledí nemohla bvt v čas za

stavena srazila se s nákladním vo-

zem Missouri Faeifie dráhy a oba

vozy bvlv velice imškocnv K ú- -

rau iicpřiši-- l na štěstí nikdo

l-- íf Obuv nejlepšího druhu ve

velkém výběru při nejspolehlivcj-š- í

obsluze má na skladě Vás starý
známý 20-4-

ANTONÍN BÍLEK

číslo 1240 jižní 13 ulice Omaha

-- -- Tělocvičná ! cd not a Sokol

uspořádá ve své dvoraně v

Sokolovně na již Fl ul skvělou

♦ vlvchtrovskou zábavu v sobotu

lne M prosince t r a v sobotu

dne II února 1911 nsitořádá ob

vyklý maškarní ples Na obě zá-

bavy ty činíme všechny kdož se

chtí dobře pobavit i
pozorný pře

letu NezaHimeňte !

2 '
Přijme se řádný hoch do

učení v tibkárné Pokroku Západu
~- - l'an František J Kolbaba

hoiisbný umělec vystoujií při o- -

slavě 21etého založeni sboru Vla

stislava č 2' ICD v wdiotu ve- -

éer dne 7 ledna v Sokolovně V

interviewu n p Kolbabou bylo
nám sděleno že přednese 'Idyllu'
op li kterou vitioviii mistru Ja
rosbíMi Kociánovi Jest to sklad
ba lahodné hiiruionísace jiohádko
vého rázu bude jMiprvé hrána '

OiniiZt U této příležitosti a Ilávitév

lilkům onoho eccra bude možno

pokochali nc tw't velikým uměním

p Kilbaby Dále schráno bude

smycow' ktaitctto sestávající t

pp lobby latovského Ciurne

ra m NcpoilaU a sice "Ozvuky i

iMéiny" od Fucfitřno b ra Ten

to požitek bude zajisté nemalý a

proto ttřcjiioftt naši upozorňuje
oo i a Cl předělu

haptdit d U Fialy a Fm

Cblbofíida tet''řidá pdiéitý
plen V síld Mtoé V sobolu it ne

I dici fittý V) těžil íé
Oolait bib na S'0 ju lii io)ih
t'jiukri)!Ai

iSSluMIOSTiriEC

lriuilt it Npihim hiI
li wuu oi a

Vfuttf U- - il joiMi itur%ii lili #--
¥ l

afc#t tt(ít hiii )i
4t I ! - I

John J Ostronič

p!unb3l$tvl

mlílrÁ pii i pljrj
IIIIH II vtk

5 - - I

1twa 1im ili i

21-4-

Q

Dr G Rosovatcr
ČEHKÝ tŽKAft A RANBOJIŮ

úřadovna: 222 "Bee Buildin- f-
lnl hodiny: U1 11—12 dop U

í— ed 5:30— odpol — V

ie 1(V— 11 dopoledne

♦lphon-
- Bell Rmiidenee Tlnny 44t
Ořřifo: DougU 604

Independent RenidcscA A

Offia: A 1(504

Obydli: S4E4 Karnam 8tr

DR OE0RGE F ŠIMÁNEC ♦
♦ 4- - ♦
i I lékař oparaMr

--f- ♦
y Itala 1202 JUnl 13 nllce Onuka
Pfni hodiny od 2 do 4:30 ♦

leda oa 6:M do 7:30 hod yofar

i Phaaa: Bm—Donglaa 14—
i íifři#— r)#u(lnii 3769

Dr F J Kálal
tacký Mkaf a ranhojič

fířndoma y Karbach bločku f ÍW
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il l--i h m jakol cak ! ♦
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♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
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